
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.07.2023 м. Ужгород   № 384 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 07.06.2023 № 314 

 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 38, частини 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 3 статті 

219, пункту 2 частини 1 статті 255, частини 2 статті 258 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, у зв’язку зі зміною структури відповідно до 

рішення XXXV сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 04 травня 2023 

року № 1265, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

  

1. Внести доповнення до списку осіб, уповноважених на складання 

протоколів про адміністративні правопорушення, затвердженого рішенням 

виконкому 07.06.2023 № 314, а саме: 

головний спеціаліст управління муніципальної варти  міської ради Довбака 

Юрій Олексійович.  

 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 
Міський голова                                                                      Богдан АНДРІЇВ 

 

 


